| 322-0045 *Ei@l"ﬁ-ﬁ-ﬁﬂﬂIQGO -2

Z 55 0289-64-7233
URL https://www.kamituga-roken.jp/
S MEARRRSEDH DD BEENEETY Y —DHDH
NEBPRINGAFIHELYSF—
B _EEERERR NEREBERT—Y3 V0D
GEAICDWNT])

ITHEEERERBESESRRE. E
%R BUAOHRKNERE U T LEE
HWEREOPEARRIERDHDNEEE
BUCVERT, EHITDZT—ERDED
@_ENDED I AMBERAEIDRE.
BEPIVBBREDIDICHEANT
WX,

[BEPITESADIX]
FRFAEROAHMBRICOVNT
BEEOHBTESBICEDE. 24
& - BHIFHE - FRABTE - DREMH
BEEEEUBE—A—ADRFILT v
TORRBICOTEZEZETOCVNED,
E2 D—20517N5 Y ADOROEH
[CDN Tl BLRD T BEBASHE -

FBECH TS DREED DEOHEMEVER
BRABRSOLOERBROEREMAS
DWIIZEXELTVET, ZHEICEALT
FRRECOBENBRARBRIS L. B
MRESEHARELTLE T,

L

EAREIERD I DODDAFRBEDES A

EANRERD B DODDEY/\EUBSDES A

i
10
D

—
- - e
HEEZER>IZA
s =
rBENESH

[FAICDWNT]

FREESE—(CEZ. FETHIZ
IDHENTE. ABICHLTHERZE
BoCRIAZCENIBAMERD TN
ENE

[3DEZREULT]
EN/ESEHBOEINLTOKD. Sin
BEDEFTEZ X DNEHEDBRRDER
RECBOTCECVLRT, TDULRZP.
NEBEZEUHEUEEE(ICHEDD
INTOEENPODBVDRTEHEP
VBB IO<DORYSZBERIT
EDTERUR. CORIEDRIZERT
AMBRERRICAIT. BRDLEHD
BE(CBHEI,



	H1
	02
	03
	04
	05
	06
	07
	H4

